U                     UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ơ

Số:            /SGDĐT-VP

Đẩy mạnh công tác tuyên truyền chào

mừng Đại hội Thi đua yêu nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày         tháng 8 năm 2020

                Kính gửi:

     - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

     - Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2051 - CV/BTGTU, ngày 17/8/2020 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc đẩy mạnh công tác tuyên truyền chào mừng Đại hội Thi đua

yêu nước toàn quốc lần thứ X, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn

vị triển khai thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Các đơn vị đẩy mạnh công tác tuyên truyền theo tinh thần tại Hướng dẫn

số 99-HD/BTGTU, ngày 22/6/2020 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về thông tin,

tuyên truyền Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Hà Tĩnh lần thứ VII; Hướng dẫn số 145-

HD/BTGTW, ngày 07/8/2020 của Ban Tuyên giáo Trung ương về tuyên truyền Đại

hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ X năm 2020.

2. Giao Văn phòng Sở đôn đốc, theo dõi việc thực hiện các nội dung nêu

trên; tổng hợp kết quả thực hiện, báo cáo Lãnh đạo Sở những khó khăn, vướng

mắc (nếu có), để kịp thời chỉ đạo hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Quỳnh Diệp

		diendm.sgd@hatinh.gov.vn
	2020-08-20T11:00:08+0700

		quynhdiepsgd@hatinh.gov.vn
	2020-08-20T14:06:01+0700

		2020-08-20T16:20:10+0700

		2020-08-20T16:20:29+0700

		sogiaoduc@hatinh.gov.vn
	2020-08-20T16:22:04+0700